
Ustroń - obóz narciarsko snowboardowy
OW Diuna - Beskidy (Ustroń, Polska) 
14-19 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Dziękujemy, że byliście z nami tej zimy!❄️⛷️
Pełna oferta obozów zimowych BUT na sezon 2027 pojawi się we wrześniu.

Chcesz zarezerwować jako pierwszy w najlepszej cenie? Zapisz się do newslettera lub śledź nas na 
Instagramie i TikToku.

Do zobaczenia na stoku - i nie tylko!

 

Zimowy vibe w sercu Beskidów! Czeka na Was 5 aktywnych dni na nartach i snowboardzie,
podczas których będziemy szusować po różnych stokach w Ustroniu, Wiśle, Istebnej i Szczyrku.
Do tego chill przy ośrodkowym basenie i mega integracja. Każdy dzień będzie inny – trochę 
szusowania, trochę relaksu i zabawy. To idealny obóz dla młodzieży, która chce spędzić ferie 
aktywnie, ale w luźnej, pozytywnej atmosferze.

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wypoczynkowy Diuna - Beskidy w Ustroniu -  nowoczesny i komfortowy obiekt położony 
w sercu Beskidu Śląskiego, w otoczeniu gór i lasów, z widokiem na Czantorię. Do dyspozycji 
uczestników: basen wewnętrzny, jacuzzi, sauna sucha, kawiarnia, stylowa jadalnia, sala gier 
(piłkarzyki, tenis stołowy) oraz sala wyposażona w X-BOX, PlayStation. Świetna baza wypadowa do 
stoków, a po aktywnym dniu – idealne miejsce do relaksu i zabawy, obiekt znajduje się w sąsiedztwie 
stoku narciarskiego na Palenicy. Zakwaterowanie w klasycznych pokojach 2-,3-, 4-osobowych typu 
standard z łazienką, możliwe łóżka piętrowe i pokoje typu studio ze współną łazienką, część pokoi 
posiada balkon. Pokoje wyposażone są w pojedyncze łóżka, telewizor, czajnik i dostęp do Wi-Fi, w 
łazience suszarka do włosów.

PROGRAM

GDZIE JEŹDZIMY - OŚRODKI NARCIARSKIE

Podczas obozu korzystamy ze znakomitych stoków w Ustroniu, Wiśle, Istebnej i Szczyrku. Do wyboru 
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mamy m.in. największy kompleks w Beskidach – Szczyrk Mountain Resort, kultową Czantorię i 
Palenicę w Ustroniu, popularne wiślańskie stoki (Nowa Osada, Siglany, Skolnity, Stożek) czy 
szeroki i komfortowy Złoty Groń w Istebnej. A dla najwytrwalszych – także wieczorne jazdy na 
oświetlonych trasach!

Ostateczny wybór ośrodka narciarskiego będzie dostosowany do aktualnych warunków 
atmosferycznych oraz poziomu umiejętności uczestników.

NA STOKU - RELAX & FUN

Jak sama nazwa wskazuje to obóz dla tych co lubią lajtową jazdę, dobrą zabawę, ale także dla tych co 
chcą doskonalić swoje umiejętności.
Na stoku jeździcie w dwóch grupach zaawansowania: początkującej i średniozaawansowanej.
Zajęcia na stoku trwają ok. 5-6 godzin dziennie przez 5 dni, z czego 2 godziny to szkolenie z 
instruktorem w grupach, zazwyczaj 10-15 osobowych. Resztę czasu na stoku spędzacie poruszając się 
po ustalonych trasach z kadrą pozostając z nią w stałym kontakcie. Nasza kadra swoim czujnym 
okiem zadba o Wasze bezpieczeństwo i dobrą zabawę.

APRES SKI

Poza stokiem czas na CHILL! Wieczorem ładujemy baterie na następny dzień jazdy na stokach

Nasi wychowawcy zadbają o świetną atmosferę, organizując zajęcia integracyjne i konkursy z 
nagrodami np.: karaoke challenge lub wieczór filmowy, speed dating, Wasze ulubione Pizza Party, 
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek
chill przy ośrodkowym basenie
Odrobina praktycznej wiedzy - wykłady o pielęgnacji i konserwacji sprzętu 
narciarskiego/snowboardowego, przypomnimy zasady bezpieczeństwa na stoku i podstawy 
pierwszej pomocy, abyście czuli się pewnie podczas jazdy
wycieczka do Wisły - w dzień wolny od szusowania czeka Was wycieczka do Wisły, przygoda w 
Escape room - zostaniecie zamknięci w pokoju pełnym zagadek i łamigłówek, których rozwiązanie 
pozwoli znaleźć klucz do wyjścia, spacer Aleją Gwiazd Sportu na wiślańskim deptaku

 

 

CO JEMY

Zapewniamy 3 posiłki dziennie: śniadanie i obiadokolację serwowane w stołówce ośrodka 
oraz lunch pakiet na stok. Pierwszy posiłek kolacja, ostatni posiłek śniadanie + suchy prowiant.

Ośrodek przygotuje indywidualne posiłki, inne niż standardowe za dodatkową opłatą w wysokości:
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- dieta wegetariańska - 10 zł/osoba/dzień (70 zł/osoba/turnus)
- dieta wegańska i diety eliminacyjne np. bez laktozy - 25 zł/osoba/dzień (175 zł/osoba/turnus)
- dieta bezglutenowa* - 40 zł/osoba/dzień (280 zł/osoba/turnus)
Realizacja tylko po wcześniejszym zgłoszeniu przed przyjazdem na obóz (min. 14 dni).

(*) Posiłki bezglutenowe przygotowywane są w ośrodku, mogą zawierać śladowe ilości glutenu. Nie 
zalecamy osobom na restrykcyjnej diecie bezglutenowej.

TRANSPORT

Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz 16:30, zakwaterowanie, kolacja

Dzień 2-7 wypoczynek zgodnie z opisem programu

Dzień 8
śniadanie, suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz 10:30, przejazd przez Polskę wg 
rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE
Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym. 
W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY
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Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

transportu (koszt transportu uzależniony od miejsca wsiadania – widoczny przy wyborze miasta 
wsiadania oraz w zakładce transport), skipassów, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
(płatna obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo 
+2 PLN/os.).

CENY SKIPASSÓW:

Karnet na 5 dni jazdy na stokach: ok. 760 PLN

+ kaucja za karnet narciarski (zwrotna) - 10 PLN

Ceny za skipass są niezależne od biura BUT i pochodzą z informacji uzyskanych z ośrodków 
narciarskich na sezon zimowy 2024/2025. Ceny skipasów będą aktualizowane zgodnie z informacjami 
pojawiającymi się na stronach internetowych ośrodków.

 

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie, wyżywienie, realizację programu, transfery na stok, opiekę BUT kadry: kierownika 
obozu, wychowawców-instruktorów narciarstwa/snowboardu, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A 
"Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Ważna informacja! Po przyjeździe do ośrodka nie ma możliwości zmiany wybranego programu na 
inny. Ewentualne zmiany programu narciarskiego na snowboardowy lub odwrotnie można 
zgłaszać w biurze nie później niż na 14 dni przed rozpoczęciem obozu. Obóz jest 
przeznaczony wyłącznie dla osób początkujących i średniozaawansowanych. 
NIE PROWADZIMY ZAJĘĆ DLA OSÓB JEŻDŻĄCYCH W STOPNIU ZAAWANSOWANYM - którzy 
chcieliby ćwiczyć jazdą na wymagających trasach!

Ostateczny przydział do grupy według stopnia zaawansowania (wyłącznie poziom początkujący lub 
średniozaawansowany) zależeć będzie od instruktora po zweryfikowaniu umiejętności na pierwszych 
zajęciach.
Wszystkich uczestników obozów zimowych BUT obowiązuje na stoku jazda w kasku ochronnym. 
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Snowboardzistom zalecamy zabranie i używanie ochraniaczy na nadgarstki.
Wybór ośrodka narciarskiego będzie dostosowany do aktualnych warunków atmosferycznych oraz 
umiejętności uczestników.
OBLIGATORYJNE, DODATKOWE OPŁATY (płatne gotówką na miejscu, po przyjeździe do ośrodka): 
opłata za 5-dniowy karnet narciarski -  ok. 760 PLN + kaucja (zwrotna) za karnet - 10 PLN
kaucja (zwrotna) za ewentualne zniszczenia w obiekcie - 50 PLN
Podane ceny skipassów dotyczą sezonu 2024/2025 i mogą ulec zmianie w sezonie 2025/2026 zgodnie 
z informacjami pojawiającymi się na stronach internetowych ośrodków.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN  + skipass + kaucja (zwrotna).
Prosimy zabrać: wypełnioną i podpisaną kartę kwalifikacyjną, 1 komplet sprzętu sportowego + kask 
ochronny, czapkę mieszczącą się pod kaskiem oraz krem na mróz z filtrem UV, strój kąpielowy, klapki 
i czepek na basen, buty zimowe z antypoślizgową podeszwąz lub buty sportowe z dobrą 
przyczepnością, stabilną podeszwą i wodoodporną powłoką oraz ciepłe skarpety, unikaj butów na 
płaskiej podeszwie i śliskich. Ośrodek nie zapewnia ręczników, prosimy zabrać własne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe.
Obowiązuje ograniczenie bagażu (patrz ABC w Dokumentach).
Planowana liczba uczestników na zimowisku ok. 45 osób.
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